
Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
12.20

6
13.10

7
14.00

8

Pazartesi
MÜZ
O.ASL

FEN
M.TÜR

FEN
M.TÜR

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

S.PEY
H.BAR

S.OKU
Ö.UR

Salı
İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

SOS
E.GÜL

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

S.PEY
H.BAR

FEN
M.TÜR

Çarşamba
TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

SOS
E.GÜL

SOS
E.GÜL

FEN
M.TÜR

SPR
Z.KAY

SPR
Z.KAY

Perşembe
TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

BED
Z.KAY

BED
Z.KAY

MAT
H.KOŞ

GÖR
V.ERD

S.OKU
Ö.UR

Cuma
DİN
H.BAR

DİN
H.BAR

BİL
V.ERD

BİL
V.ERD

İNG
E.KAR

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZOZAN KAYA
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 VEYSEL ERDUR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HACER BARUT
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET TÜRKEN
GÖRSEL SANATLAR 1 VEYSEL ERDUR
MATEMATİK 5 HÜSEYİN KOŞAN
MÜZİK 1 OĞUZ ASLAN
SOSYAL BİLGİLER 3 EBRU GÜL
TÜRKÇE 6 ERDEM KÜÇÜKKAYA
YABANCI DİL 3 EMİNE KARAKOYUN
SEÇMELİ OKUMA BECERİLERİ 2 ÖMER UR
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI2 HACER BARUT
S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 ZOZAN KAYA

Soner TOKÇA

T.C.
ERGANİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KESENTAŞ ORTAOKULU
3.02.2024

Sınıfın Adı : 5A

Okul Müdürü



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
12.20

6
13.10

7
14.00

8

Pazartesi
FEN
M.TÜR

MÜZ
O.ASL

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

S.PEY
H.BAR

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

Salı
MAT
H.KOŞ

M.UYG
H.KOŞ

M.UYG
H.KOŞ

FEN
M.TÜR

S.PEY
H.BAR

SOS
E.GÜL

SOS
E.GÜL

Çarşamba
GÖR.K
Ö.UR

BİL
V.ERD

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

İNG
E.KAR

FEN
M.TÜR

FEN
M.TÜR

Perşembe
MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

BİL
V.ERD

İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

Cuma
GÖR.K
Ö.UR

SOS
E.GÜL

DİN
H.BAR

DİN
H.BAR

GÖR
V.ERD

BED
Z.KAY

BED
Z.KAY

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZOZAN KAYA
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 VEYSEL ERDUR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HACER BARUT
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET TÜRKEN
GÖRSEL SANATLAR 1 VEYSEL ERDUR
MATEMATİK 5 HÜSEYİN KOŞAN
MÜZİK 1 OĞUZ ASLAN
SOSYAL BİLGİLER 3 EBRU GÜL
TÜRKÇE 6 ERDEM KÜÇÜKKAYA
YABANCI DİL 3 EMİNE KARAKOYUN
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI2 HACER BARUT
GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 ÖMER UR
MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALAR2 HÜSEYİN KOŞAN

T.C.
ERGANİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KESENTAŞ ORTAOKULU
3.02.2024

Sınıfın Adı : 6A

Soner TOKÇA
Okul Müdürü



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
12.20

6
13.10

7
14.00

8

Pazartesi
MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

MÜZ
O.ASL

FEN
M.TÜR

S.ŞEH
Ö.UR

S.ŞEH
Ö.UR

S.PEY
H.BAR

Salı
FEN
M.TÜR

S.PEY
H.BAR

SPR
S.TOK

SPR
S.TOK

MAT
H.KOŞ

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

Çarşamba
BED
Z.KAY

BED
Z.KAY

FEN
M.TÜR

FEN
M.TÜR

TÜR
E.KÜÇ

SOS
E.GÜL

SOS
E.GÜL

Perşembe
İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

GÖR
V.ERD

Cuma
TEK
V.ERD

TEK
V.ERD

İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

DİN
H.BAR

DİN
H.BAR

SOS
E.GÜL

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZOZAN KAYA
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HACER BARUT
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET TÜRKEN
GÖRSEL SANATLAR 1 VEYSEL ERDUR
MATEMATİK 5 HÜSEYİN KOŞAN
MÜZİK 1 OĞUZ ASLAN
SOSYAL BİLGİLER 3 EBRU GÜL
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 VEYSEL ERDUR
TÜRKÇE 5 ERDEM KÜÇÜKKAYA
YABANCI DİL 4 EMİNE KARAKOYUN
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI2 HACER BARUT
S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 SONER TOKÇA
SEÇMELİ ŞEHRİMİZ 2 ÖMER UR

3.02.2024

T.C.
ERGANİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KESENTAŞ ORTAOKULU

Sınıfın Adı : 7A

Soner TOKÇA
Okul Müdürü



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
8.30

2
9.20

3
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4
11.00

5
12.20

6
13.10

7
14.00

8

Pazartesi
TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

DİN
H.BAR

DİN
H.BAR

MÜZ
O.ASL

FEN
M.TÜR

FEN
M.TÜR

Salı
KÜL
E.GÜL

KÜL
E.GÜL

TÜR
E.KÜÇ

MAT
H.KOŞ

FEN
M.TÜR

FEN
M.TÜR

S.İNG
E.KAR

Çarşamba
GÖR
V.ERD

İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

BED
Z.KAY

BED
Z.KAY

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

Perşembe
SPR
Z.KAY

SPR
Z.KAY

TEK
V.ERD

TEK
V.ERD

S.İNG
E.KAR

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

Cuma
İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

İNK
E.GÜL

İNK
E.GÜL

REH
H.BAR

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZOZAN KAYA
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HACER BARUT
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET TÜRKEN
GÖRSEL SANATLAR 1 VEYSEL ERDUR
İNKILAP TARİHİ 2 EBRU GÜL
MATEMATİK 5 HÜSEYİN KOŞAN
MÜZİK 1 OĞUZ ASLAN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 HACER BARUT
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 VEYSEL ERDUR
TÜRKÇE 5 ERDEM KÜÇÜKKAYA
YABANCI DİL 4 EMİNE KARAKOYUN
S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 ZOZAN KAYA
KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZ 2 EBRU GÜL
SEÇMELİ YABANCI DİL 2 EMİNE KARAKOYUN

T.C.
ERGANİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KESENTAŞ ORTAOKULU
3.02.2024

Sınıfın Adı : 8A

Soner TOKÇA
Okul Müdürü



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
8.30

2
9.20

3
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4
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5
12.20

6
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7
14.00

8

Pazartesi
DİN
H.BAR

DİN
H.BAR

MAT
H.KOŞ

MÜZ
O.ASL

FEN
M.TÜR

TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

Salı
TÜR
E.KÜÇ

TÜR
E.KÜÇ

FEN
M.TÜR

İNK
E.GÜL

İNK
E.GÜL

MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

Çarşamba
FEN
M.TÜR

FEN
M.TÜR

GÖR
V.ERD

REH
V.ERD

KÜL
E.GÜL

İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

Perşembe
TEK
V.ERD

TEK
V.ERD

İNG
E.KAR

İNG
E.KAR

SPR
Z.KAY

SPR
Z.KAY

TÜR
E.KÜÇ

Cuma
MAT
H.KOŞ

MAT
H.KOŞ

KÜL
E.GÜL

BED
Z.KAY

BED
Z.KAY

S.İNG
E.KAR

S.İNG
E.KAR

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZOZAN KAYA
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HACER BARUT
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET TÜRKEN
GÖRSEL SANATLAR 1 VEYSEL ERDUR
İNKILAP TARİHİ 2 EBRU GÜL
MATEMATİK 5 HÜSEYİN KOŞAN
MÜZİK 1 OĞUZ ASLAN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 VEYSEL ERDUR
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 VEYSEL ERDUR
TÜRKÇE 5 ERDEM KÜÇÜKKAYA
YABANCI DİL 4 EMİNE KARAKOYUN
S. SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 ZOZAN KAYA
KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZ 2 EBRU GÜL
SEÇMELİ YABANCI DİL 2 EMİNE KARAKOYUN

ERGANİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
T.C.

KESENTAŞ ORTAOKULU
3.02.2024

Sınıfın Adı : 8B

Soner TOKÇA
Okul Müdürü


